
  

Gülen: Batının hizmetindeyim beni
Türkiye'ye vermeyin
FETÖ lideri Fetullah Gülen, başarısız darbe girişimi sonrası Türkiye'ye iadeFETÖ lideri Fetullah Gülen, başarısız darbe girişimi sonrası Türkiye'ye iade
edilmemek için ABD'ye yalvarmaya devam ediyor.edilmemek için ABD'ye yalvarmaya devam ediyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Terör örgütü elebaşı Gülen, ABD'nin New York Times gazetesine kendi adıyla yazdığı
makalede, ''Batılı demokrasilerin ılımlı Müslümanlara ihtiyaç duydukları bir dönemde,Batılı demokrasilerin ılımlı Müslümanlara ihtiyaç duydukları bir dönemde,
'hizmet' içindeki ben ve arkadaşlarım Batının yanında yer aldık.'hizmet' içindeki ben ve arkadaşlarım Batının yanında yer aldık.'' diyerek Obama
yönetimine mesaj verdi.

Türkiye'deki darbelerde en çok zararı kendisi görmüşTürkiye'de 1980 darbesi döneminde ve
28 Şubat sürecinde darbecilere yönelik iltifatları nedeniyle ağır eleştiri alan FETÖ elebaşı
Gülen, hayatı boyunca darbelere karşı olduğunu, Türkiye'de son 40 yılda yaşanan
darbelerde en çok zararı kendisinin gördüğünü ileri sürdü.

Yazısında Türkiye'yi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Batılı ülkelere şikayet eden
Gülen'in, ayrıca Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın FETÖ propagandası yapmakla suçladığı ve
yalanladığı Uluslararası Af Örgütü'nün kötü muamele iddialarına atıf yapması dikkat çekti.

"Erdoğan'ın istediğini verme arzusu anlaşılabilir, ABD direnmeli""Erdoğan'ın istediğini verme arzusu anlaşılabilir, ABD direnmeli"

Darbeye teşebbüs edenlerin itiraflarını ve bağlantılarını inkar eden Gülen, Türkiye'ye
iadesiyle ilgili olarak ABD yönetimine seslendi ve ''Erdoğan'ın istediğini verme arzusu ''Erdoğan'ın istediğini verme arzusu
anlaşılabilir ancak Amerika buna direnmeli.''anlaşılabilir ancak Amerika buna direnmeli.'' dedi.

FETÖ'nün kanlı darbe girişimi sırasında darbeye direnen 246 kişi şehit olmuş, binlerce insan
da yaralanmıştı.

Gülen'in New York Times'taki yazısının tamamı için tıklayınGülen'in New York Times'taki yazısının tamamı için tıklayın
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